dee 5a Brasileiro de Supermoto 2018
rogso P

5a Brasileiro de Supermoto

Treinos e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km ._._.

la Bat Speed 0270972018 13:05. . .
Race (16 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 51.738 +0.910 13:18:44.676
(74) MARCELO MORENO 7 52.486 +1.658 13:19:37.162
1 50.254 +2.532 13:14:23.732 8 52.089 +1.261 13:20:29.251
2 - 13:15:11.454 9 53.016 +2.188 13:21:22.267
3 47.773 +0.051 13:15:59.227 10 52.103 +1.275 13:22:14.370
4 49.260 +1.538 13:16:48.487 n 52.343 +1.515 13:23:06.713
5 48.376 +0.654 13:17:36.863 12 53.504 +2.676 13:24:00.217
6 49.995 +2.273 13:18:26.858 13 54.050 +3.222 13:24:54.267
7 49.391 +1.669 13:19:16.249 14 52.490 +1.662 13:25:46.757
8 50.711 +2.989 13:20:06.960 15 53.793 +2.965 13:26:40.550
9 50.448 +2.726 13:20:57.408 16 53.279 +2.451 13:27:33.829
10 49.086 +1.364 13:21:46.494
n 48.168 +0.446 13:22:34.662 (41) JULIO MARTINS
12 48.162 +0.440 13:23:22.824 1 54.280 +2.487 13:14:29.075
13 49.211 +1.489 13:24:12.035 2 - 13:15:20.868
14 51.908 +4.186 13:25:03.943 3 52.042 +0.249 13:16:12.910
15 50.995 +3.273 13:25:54.938 4 52.273 +0.480 13:17:05.183
16 49.994 +2.272 13:26:44.932 5 52.412 +0.619 13:17:57.595
6 52.235 +0.442 13:18:49.830
(01) SAMUEL SALLA 7 52.869 +1.076 13:19:42.699
1 51.547 +2.374 13:14:25.082 8 52.221 +0.428 13:20:34.920
2 - 13:15:14.255 9 52.132 +0.339 13:21:27.052
3 49.795 +0.622 13:16:04.050 10 57.385 +5.592 13:22:24.437
4 49.893 +0.720 13:16:53.943 n 54.007 +2.214 13:23:18.444
5 49.432 +0.259 13:17:43.375 12 53.594 +1.801 13:24:12.038
6 49.225 +0.052 13:18:32.600 13 53.451 +1.658 13:25:05.489
7 49.192 +0.019 13:19:21.792 14 53.626 +1.833 13:25:50.115
8 49.545 +0.372 13:20:11.337 15 53.930 +2.137 13:26:53.045
9 49.396 +0.223 13:21:00.733
10 49.362 +0.189 13:21:50.095 (13) HENRIQUE FRANCO
n 49.471 +0.298 13:22:39.566 1 58.261 +4.381 13:14:33.257
12 49.693 +0.520 13:23:29.259 2 55.059 +1.179 13:15:28.316
13 49.910 +0.737 13:24:19.169 3 54.603 +0.723 13:16:22.919
14 49.527 +0.354 13:25:08.696 4 55.401 +1.521 13:17:18.320
15 50.060 +0.887 13:25:58.756 5 - 13:18:12.200
16 49.665 +0.492 13:26:48.421 6 54.702 +0.822 13:19:06.902
7 55.430 +1.550 13:20:02.332
(83) RUAN BURDINO 8 58.126 +4.246 13:21:00.458
1 53.255 +3.072 13:14:27.039 9 56.800 +2.920 13:21:57.258
2 50.871 +0.688 13:15:17.910 10 55.821 +1.941 13:22:53.079
3 50.593 +0.410 13:16:08.503 n 56.023 +2.143 13:23:49.102
4 50.763 +0.580 13:16:59.266 12 56.077 +2.197 13:24:45.179
5 - 13:17:49.449 13 56.666 +2.786 13:25:41.845
6 50.715 +0.532 13:18:40.164 14 56.997 +3.117 13:26:38.842
7 50.818 +0.635 13:19:30.982 15 55.884 +2.004 13:27:34.726
8 50.785 +0.602 13:20:21.767
9 51.559 +1.376 13:21:13.326 (7) MARCELO CRISTAL
10 51.530 +1.347 13:22:04.856 1 56.053 +5.261 13:14:30.164
n 51.601 +1.418 13:22:56.457 2 51.796 +1.004 13:15:21.960
12 51.735 +1.552 13:23:48.192 3 51.520 +0.728 13:16:13.480
13 51.981 +1.798 13:24:40.173 4 52.262 +1.470 13:17:05.742
14 51.872 +1.689 13:25:32.045 5 52.117 +1.325 13:17:57.859
15 52.322 +2.139 13:26:24.367 6 52.593 +1.801 13:18:50.452
16 52.656 +2.473 13:27:17.023 7 52.523 +1.731 13:19:42.975
8 51.644 +0.852 13:20:34.619
(4) ESMAEL SALLA 9 - 13:21:25.411
1 53.698 +2.870 13:14:27.961 10 51.796 +1.004 13:22:17.207
2 51.136 +0.308 13:15:19.097
3 - 13:16:09.925
4 51.800 +0.972 13:17:01.725
5 51.213 +0.385 13:17:52.938
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